DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE XI
Personale, Turismo e Sicurezza sul Lavoro

11 MAR, 2020
prot. n. 05 del /2020

OGGETTO: Museo Civico F.L. Belgiorno. Realizzazione materiale divulgativo.
Liquidazione fattura n. 2/1 del 21/01/2020 Ditta La Grafica Srl. —
CIG: ZFA2ATA2DA

Il Responsabile del Settore XI
Ing. Francesco Paolino

Premesso che questa Amministrazione, nell’ambito delle iniziative di promozione turistico
culturali, ha organizzato presso il Museo Civico F. L. Belgiorno la mostra deli’Hydria, e che quindi
era indispensabile per la promozione dell’evento la stampa di materiale divulgativo;

Vista la determinazione n. 2852 del 15 novembre 2019 con la quale ¢ stata impegnata la somma
necessaria per la realizzazione della stampa di n. 500 cataloghi, n. 1000 pieghevoli, n. 4 forex, n. 10
locandine, per I’importo pari ad € 707,60 affidando nel contempo il servizio alla Ditta La Grafica
srl;

>

Dato atto che la fornitura ¢ stata regolarmente effettuata e consegnata;

Acquisita la fattura elettronica n.2/1 del 21/01/2020 per I’importo di € 707,60 IVA compresa, a
questo Ente da La Grafica Srl 8.S. 115 Km 338,48 Modica, part. I.V.A 00171790884;

Dato atto che si & adempiuto alle disposizione previsto dall’art.3 della Legge ﬁ.136/2010 e s.m.i.,
mediante la richiesta del codice indentificato di gara del predetto servizio risultante ZFA2ATA2DA;

Preso atto della regolaritd contributiva della Grafica Srl, verificata a mezzo DURC
dall'INATL/INPS con scadenza 19/03/2020:;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della sopra indicata fattura, a valere sull’impegno 2334/19,
al capitolo 3900/010 del bilancio 2019;

Vistala L.R. n. 48/91;
Visto I’O.R.E.L.;

Visto il D. Lgs. n.20/2016;
Visto il D.1gs 267/2000.




DETERMINA

1. Di liquidare la fattura elettronica n. 2/1 del 21/01/2020, inviata a questo Ente a mezzo del
Sistema di Interscambio (SDI) di complessivi € 707,60 esibita da La Grafica Srl, con sede a Modica
S.S. 115 Km 338,48 part..I.V.A 00171790884;

2. Di dispoﬁé il pagamento in favore di La Grafica Srl, dell’importo pari ad € 580,00 a mezzo
bonifico bancario : IBAN  IT05L0503684483CC3181689255 e all’erario I'IVA relativa
all’operazione di cui in premessa pari ad € 127,60 ai sensi dell*art. 17 ter del D.P.R. n. 633/72 ;

3.Di dare atto che la somma di € 707,60, risulta impegnata al capitolo 3900/010,impegno n.
2334/2019, del bilancio 2019;

4.D1 dare atto che 1l presente provvedimento sara pubblicato sul sito Amministrazione Trasparente
del Comune di Modica ai sensi dell’art. 26 del D. Lgs. 33/2013;

5. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP,”che lo scrivente e
lo istruttore deila proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L.
n.241/1990, come introdotto dall’art.1, comma 41, della legge 190/2012.

La Responsabile di Sezione 11 Responsabile P.O. X1 Settore

Cgtia Be%w, Francesco Paoﬁr{o
]

‘zs..'*c,. ‘
&b W(-fg/\




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

fonl

Zi%%ff/aﬂm

Modica, ‘/L}’! P ’ ZQLC}

11 Responsabile del sefpizio finanziario

Con il suddetto visio di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento €
esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Se Firlanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal ﬁ 3 MAR 2020 al 2 7 MAR 200f) . ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

T




